
 
                                                                                                                                                                                                                                                           
 
 
              ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ  
                                     ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

            ΠΑΤΡΑ, 20-11-2018 

 
 

    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 
                              Πάτρα,  15 - 11 - 2018 
                  Αριθ. Πρωτ.: Φ. 11.5/13516 

 
 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ  
Ταχ.Θυρίδα      : 2540  
Πληροφορίες    : Α. Τζαβάρα  
Τηλέφωνο        : 2610-362.409 
Fax                  : 2610-362.410 
E-Mail              : mail@dellad.pde.sch.gr 
 

ΘΕΜΑ: ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ_ Διάθεση εκπαιδευτικών σε σχολικές μονάδες Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης 
Αχαΐας 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής  Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/13-02-2002, τ.Α΄) 
2. Το άρθρο 3, παρ. 2, περ. ιθ΄ της υπ’ αρ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-02-2002 Υ.Α. του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 1340/16-

10-2002 τ.Β΄), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. Φ.353.1/1/4517/Δ1/17-01-2003 Υ.Α. του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 
64/24-01-2003 τ.Β΄). 

3. Το άρθρο 16 & 1 και 2 του Συντάγματος 1975/2008, σύμφωνα με το οποίο «…η Παιδεία αποτελεί βασική 
αποστολή του Κράτους…» 

4. Το άρθρο 31, παρ.3 του Νόμου 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010 τ.Α΄), «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση σχετικά με 
τον «Διορισμό των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης– Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

6. Τις διατάξεις της περίπτωσης 6 της παρ. 1 του άρθρου 25 του Ν. 4203/2013 (Φ.Ε.Κ. 235/τ.Α΄) όπως 
αντικαταστάθηκε με την περίπτωση α΄ της παρ. 5 του άρθρου 33 του Ν. 4386/2016 (Φ.Ε.Κ. 83/τ.Α΄) και 
συμπληρώθηκε με την παρ. 8 του άρθρου 10 του Ν. 4452/2017 (Φ.Ε.Κ. 17/τ. Α’). 

7. Την υπ’ αρ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

8. Την με αριθμ. Φ.30.1/9552/05-09-2018 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Π. & Δ. Εκπ/σης Δυτικής 
Ελλάδας, με θέμα: «Ορισμός Προέδρων και Γραμματέων των κοινών συνεδριάσεων ΠΥΣΠΕ – ΠΥΣΔΕ της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας». 

9. Η υπ’ αριθμ. Φ.11.5/12298/23-10-2018 (6O8T4653ΠΣ-Β6Ε) απόφαση της Περ/κής Δ/νσης Π/θμιας και 
Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας με θέμα: «Διάθεση εκπαιδευτικών σε σχολικές μονάδες Π/θμιας και 
Δ/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας». 

10. Το υπ’ αριθμ. Φ.32.2/18301/15-11-2018 (ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ, 19-11-2018) έγγραφο της Δ/νσης 
Π/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας με θέμα: «Διάθεση εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ Αχαΐας στο ΠΥΣΠΕ Αχαΐας για 
συμπλήρωση ωραρίου». 

 
 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Ανακαλούμε τη μερική διάθεση, τροποποιούμε και διαθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δ/θμιας 
Εκπαίδευσης Αχαΐας για συμπλήρωση του υποχρεωτικού διδακτικού ωραρίου τους σε σχολικές μονάδες 
και των δύο βαθμίδων Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας, με προτεραιότητα στη βαθμίδα 
στην οποία ανήκουν οι εκπαιδευτικοί και σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα:  

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
              ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΜΘΕ4653ΠΣ-ΣΨΦ



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτ. Ελλάδας 

 
 

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 

Ανάκληση μερικής διάθεσης εκπαιδευτικού Δ/θμιας Εκπ/σης – ΠΡΑΞΗ: 3Η /12-11-2018 
 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος 
Σχολείο Oργανικής 

ή Λειτουργικής Τοποθέτησης 
Σχολείο από το οποίο 

ανακαλείται η διάθεση 
Ώρες ανάκλησης 

διάθεσης 

1.  ΝΤΑΪΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ07 ΓΕΛ ΡΙΟΥ 
47ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΑΣ 2 ΩΡΕΣ 

12Ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΑΣ 2 ΩΡΕΣ 
 

 
Τροποποίηση μερικής διάθεσης εκπαιδευτικού Δ/θμιας Εκπ/σης – ΠΡΑΞΗ: 3Η /12-11-2018 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος 
Σχολείο Oργανικής 

ή Λειτουργικής Τοποθέτησης 
Σχολείο που διατίθεται Ώρες διάθεσης  

1.  ΞΥΔΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΚΑΜΑΡΩΝ Δ.Σ. ΚΑΜΑΡΩΝ 
ΑΠΟ 4 ΩΡΕΣ ΣΕ 2 

ΩΡΕΣ 

 
Μερική διάθεση εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπ/σης – ΠΡΑΞΗ: 3Η /12-11-2018 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος 
Σχολείο Oργανικής 

ή Λειτουργικής Τοποθέτησης 
Σχολείο που διατίθεται Ώρες διάθεσης  

1.  ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΑΚΡΑΤΑΣ 6 ΩΡΕΣ 

2. ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ11 ΓΕΛ ΑΚΡΑΤΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΑΚΡΑΤΑΣ 10 ΩΡΕΣ 

3. ΓΚΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΓΕΛ ΑΚΡΑΤΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΑΙΓΙΟΥ 6 ΩΡΕΣ 

4. ΧΑΒΑΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΑΙΓΕΙΡΑΣ Δ.Σ. ΤΕΜΕΝΗΣ 6 ΩΡΕΣ 

5. ΧΡΟΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 1Ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 6Ο Δ.Σ. ΑΙΓΙΟΥ 6 ΩΡΕΣ 

6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΛΑΠΠΑ Δ.Σ. ΛΑΠΠΑ 4 ΩΡΕΣ 

7. ΞΥΔΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 2Ο Γ/ΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 
47Ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΑΣ 2 ΩΡΕΣ 

12Ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΑΣ 2 ΩΡΕΣ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
1) Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας 
2) Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας 
3) Ενδιαφερόμενους Εκπ/κούς (μέσω της οικείας Δ/νσης Δ.Ε./Π.Ε.) 
4) Σχολική μονάδα των ανωτέρω εκπαιδευτικών (μέσω της οικείας Δ/νσης Δ.Ε./Π.Ε.)               

ΑΔΑ: ΨΜΘΕ4653ΠΣ-ΣΨΦ


		2018-11-20T13:38:37+0200
	Athens




